
Tajima Classic Ambiente

Tajima Uniq Herringbone

Tajima Uniq XL Stone

PUR

PUR

PUR

3

3

3

0,55

0,55

0,55

3,3472

3,348

23,20

26,12

25,40

26,12

23,20

42

42

42

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

3,25151219,2 x 177,8

457,2 x 101,6

914,4 x 457,2
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Tajima Contract SL Planks

Tajima Contract SL Tiles

Tajima Denim SL

Tajima Contract Lock 

PUR

PUR

PUR

PUR

5

5

5

5

0,7

0,7

-

0,7

49,36

49,36

125,68

50,04

43

43

-

43

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

210

2,5

2,09

10

10

1.000 x 200

500 x 500

457,2 x 457,2

500 x 500 2,510

LVT samoležiace / LOOSE LAY CONTRACT

LVT samoležiace / LOOSE LAY SPECIAL DESIGN

Tajima Contract Click Wood

Tajima Contract Click Stone

PUR

PUR

5,2

5,2

0,55

0,55

2,06

2,14

10

12

35,24

35,24

42

42

Bfl-s1

Bfl-s1

1211,2 x 169,8

601,6 x 296,8

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

LVT lepené

LVT click / RIGID - dopredaj

MADE IN

JAPAN

DENIM SL

MADE IN

JAPAN

WE    DENIM FLOORlove

súčasť prezentačného stojana LVT TAJIMA

Vaše rifle
na podlaze

Dekór Dekór Dekór
Dekór

*6010

*6011

66073309 866540-

MD 60LM 55 MD 60LM 55 MD 60LM 55MD 60LM 55

6420

6609

6012

6620

*6014

6603

*6612

4145

4064

40103

8686

1498

* tieto dekory sú dostupné v prevedení Tajima Uniq Herringbone a/alebo Contract Click

Dekór na overenie - dekór po vypredaní skladových zásob prechádza do režimu „na objednávku”

TAJIMA CLASSIC AMBIENTE - DEKÓRY SKLADOM

TAJIMA CA - DEKÓRY NA OBJEDNÁVKU

-Prehľad dekórov na objednávku nájdete na str. 24 a na www.spoltex.czTAJIMA WOOD XL + UNIQ STONE & HERRINGBONE / LOOSE LAY

6710

6661

*8101

04/136

40

-

-

03/4223

*6624

6660*66236206

6650

*8203

6943

16

40

102

-8616 3458

1498

132

16

86

65

40

41/40

-

45

41/40-

40-

LVT lepené / SORTIMENT SKLADOM & KOMBINÁCIA SOKLOVÝCH LÍŠT

na overenie

luxus

DMOC 2023www.spoltex.cz Všetky ceny sú uvedené v €/MJ bez DPH, DMOC sú nezáväzné.

Akékoľvek zmeny vyhradené.

LVT Tajima

Druh/Názov Povrch NášľapCelková BalenieLamelyTrieda
Horľavosť Rozmer lamely/mm DMOC/m

/mmhr./mm /m/bal.záťaže

Dostupnosť: Dod. lehota pri položkách, ktoré nie sú skladom, je 14 - 45 dní, príp. podľa potvrdenia termínu výrobcom.
Min. odber = 1 balenie. U tovaru na objednávku nemožno nespotrebované balenie vrátiť späť.
Storno objednávky je možné vykonať iba písomne resp. e-mailom a to max. do 24 hodín od objednania.

© 2021 Tajima DENIM
    Spoltex spol. s r.o., všetky práva vyhradené.

Charakteristika kolekcií RIGID: vďaka integrovanej podložke je kročajový útlm až 18 dB, vyrovnávajú mierne nerovnosti podkladu.

Tajima Uniq Herringbone XL

Tajima XL WoodL / Classic Ambiente XL

PUR

PUR

3

3

0,55

0,55

2,24724

2,78710

42

42

Bfl-s1

Bfl-s1

612 x 153

1219,2 x 228,6

Foto interiérov nájdete na www.spoltex.cz/ kolekcie sú v dopredaji u výrobcu, dostupnosť si treba overiť
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3515 3516 3517 34273520 3521 5020 3429

3201 3203 3251 34093252 3408

3428

3410

1001 1003 1020 10511021 1030 1050 10611060

SL PLANKSSL PLANKS

SL TILESSL TILES

LOCKLOCKLOCK

designModern designModern designModern

ručné sady

stojany

12
atraktívnych
dekórov
skladom

AMBIENTEAMBIENTE

8203

8101 6014

6661

6012

6010 6011

6660 6420

6710

66506612

6620

660966033309 66076206

6624

6943

6623

na objednávku

na overenie

na overenie na objednávkuna overenie

na overenie

na overenie na overeniena overenie

DMOC 2023www.spoltex.cz Akékoľvek zmeny vyhradené.

* na overenie - dekór po vypredaní skladových zásob prechádza do režimu „na objednávku”

DOPREDAJ

6013601160106009

7110 7121 7130 7131 7140 7141

HERRINGBONE

HERRINGBONE XL

HERRINGBONE

HERRINGBONE

HERRINGBONE

HERRINGBONE XL

XL STONE

WOOD XL

XL STONE

WOOD XL

XL STONE

WOOD XL

ručné sady

ručné sady

ručné sady

8003 8004 8007 8009 8010 8011

Pri dekóroch Tajima Wood XL došlo k zmene názvu na Tajima Classic Ambiente XL a rozšíreniu ponuky.

Vyobrazené dekory Tajima Herringbone XL sú farebne totožné s TCA XL - viac na www.spoltex.cz

CONTRACT
CLICK

2010 2011 2012 20502020 2021 2022 2051

STONE STONE

Končí k 1. 5. 2024 Končí k 1. 5. 2024 Končí k 1. 5. 2024 Končí k 1. 5. 2024



Click Wood Classic

Loose Lay Wood 5,0

Click Wood Wide

Loose Lay Stone 5,0

Click Herringbone

Click Stone XL

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

Ultrafresh

Ultrafresh

Ultrafresh

Ultrafresh

Ultrafresh

Ultrafresh

6,5

5

6,5

5

6,5

7,5

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

42

42

42

42

42

42

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

1,84

1,675

8

6

1,86

1,671

7

4

2,07

1,98

24

6

1210 x 190

1219 x 229

1210 x 220

914 x 457

720 x 120

406.4 X 812.8

Wood Classic 2,5

Stone XL 2,5

Wood Classic 2,0

RIGID Wood 2 / 5,0

Stone Classic 2,0

RIGID Stone Special Marble 5,5

RIGID Stone Special Grounted 5,5

Wood Wide 4V 5,5

RIGID Stone XL 6,0

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

2,5

2,5

2

5

2

5,5

5,5

5,5

6,0

0,55

0,55

0,30

0,30

0,30

0,55

0,55

0,55

0,55

3,37

3,34

3,37

2,17

3,34

2,047

2,047

2,146

2,12

15

8

15

10

18

11

11

8

6

42

42

31

33

31

34

34

42

42

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

1219 x 184

914 x 457

1219 x 184

1219 x 178

610 x 305

610 x 305

610 x 305

1219 x 220

760 x 465

LVT click / ISOCORE - CLICK ELIT LUX  - exkluzívne kolekcie s integrovanou podložkou

LVT samoležiace / TACKY LOOSE LAY

NA OBJEDNÁVKU

luxus

Lišta Contesse - 70 mm 2500 x 10 x70 18,0425 10

originálne príslušenstvo

balenie/bm balenie/ksrozmer/mm DMOC/ks

49,88

40,68

49,88

40,68

56,64

54,48

28,56

28,56

24,08

23,12

24,08

38,20

38,20

31,16

38,00

Dostupnosť: Dod. lehota pri položkách, ktoré nie sú skladom, je 14 - 45 dní, príp. podľa potvrdenia termínu výrobcom.

Min. odber = 1 balenie. U tovaru na objednávku nemožno nespotrebované balenie vrátiť späť.

Storno objednávky je možné vykonať iba písomne resp. e-mailom a to max. do 24 hodín od objednania.

CLICK ELIT / RIGID WOOD II

CLICK ELIT RIGID WIDE / WOOD

www.spoltex.czLVT Contesse /  LVT na objednávku / ISOCORE - Prehľad dekórov na objednávku nájdete na str. 26 a na 

LVT click / RIGID - SORTIMENT SKLADOM & KOMBINÁCIA SOKLOVÝCH LÍŠT

Dekór

Dekór

Dekór

Dekór

Dekór

Dekór na overenie

Soft Oak Breige 25118

Natural Oak Smoked 23308

Premium Oak Natural RB60212

Soft Oak Sand 25119

Perfect Oak Tan RB70322

Soft Oak Charcoal 25105

Premium Oak Smoked RB60214

Cool Oak Silver 25220

47 03

83

N/A

- 40

N/A

40

N/A

102

N/A

16

N/A

58

N/A

41

LM 55 

LM 55 

MD 60

MD 60

LM 55 

LM 55 

MD 60

MD 60

LM 55

LM 55

MD 60

MD 60

French Oak 21513

Premium Oak Light RB60211

Natural Oak Plain 23322

Elegant Oak Mild 80008

Exellent Oak Aged RB70321

Cool Oak Gold 25221

Wrecked Oak Brown 25310

83 132

N/A

86

N/A

136

-

N/A

47

83

40

N/A

04/42

40/132

25
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NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

 Dekór na overenie - dekór po vypredaní skladových zásob prechádza do režimu „na objednávku”

DMOC 2023www.spoltex.cz Všetky ceny sú uvedené v €/MJ bez DPH, DMOC sú nezáväzné.

Akékoľvek zmeny vyhradené.

LVT Contesse

Charakteristika kolekcií ISOCORE - čistokrvný vinyl v HD dizajne; integrovaná podložka pre zníženie hluku v miestnosti až o 21 dB.

Charakteristika kolekcií: vďaka integrovanej podložke je kročajový útlm až 21 dB, WIDE Wood má 4V + Stone Special má hr. škáru
Foto interiérov nájdete na www.spoltex.cz./rýchla cesta: využite vyhľadávacie pole pre názov kolekcie.

LVT click / RIGID - exkluzívne kolekcie s integrovanou podložkou
Kolekcia WOOD WIDE - súčasť prezentačného stojana Click Elit RIGID

Druh/Názov Povrch NášľapCelková BalenieLamelyTrieda
Horľavosť Rozmer lamely/mm DMOC/m

/mmhr./mm /m/bal.záťaže

Úplný prehľad príslušenstva vr. cien
nájdete na str. 51 - 54.

Wood Herringbone 2,5

Wood Chevron 2,5

PUR

PUR

2,5

2,5

0,55

0,55

3,22

2,42

52

42

42

42

Bfl-s1

Bfl-s1

610 x 102

500 x 115

LVT lepené / GLUE DOWN

26,76

28,36

novinka

novinka

NA OBJEDNÁVKU
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DMOC 2023www.spoltex.cz

na objednávku Toto luxusné LVT v clicku nájdete na www.spoltex.cz.

* na overenie - dekór po vypredaní skladových zásob prechádza do režimu „na objednávku”

LUXISOCORE

Akékoľvek zmeny vyhradené.

RS/DB *23308

Dekóry RIGA sú v oboch prevedeniach dostupné na objednávku

Natural Oak Smoked

RS/DB *25105
Soft Oak Charcoal

RS/DB 25119
Soft Oak Sand

RS/DB 25118
Soft Oak Breige

RS/DB 25220
Cool Oak Silver

RS/DB 21513
French Oak

RS/DB 23322
Natural Oak Plain

RS/DB 80008
Elegant Oak Mild

RS/DB 25221
Cool Oak Gold

RS/DB 25310
Wrecked Oak Brown

lepené iba na objednávku

na objednávku

na objednávku

na objednávku

na objednávku

WIDE

WOOD II

WOOD

WOOD

STONE

STONE & WOOD

STONE

STONE

- WOOD 4V

- CLASSIC (RIGID)

- CLASSIC 2,5

- CLASSIC 2,0

- CHEVRON 2,5
- HERRINGBONE 2,5

- XL 2,5 lepené

- CLASSIC 2,0

- TACKY LooseLay 5,0

- RIGID XL 6,0

- RIGID SPECIAL I & II

predajná
podpora:

ručné sady

ručné sady

ručné sady

závesné
stojany

boxy

boxy

skladom/*na overenie
značka pri čísle: RS

značka pri čísle: DB

skladom

LEPENÉGLUE
DOWN

RS/DB 86548
Metal Plate Rusty

RS/DB 11824
Polished Limestone Lt.

RS/DB 11843
Pacific Limestone Md.

RS/DB 33224
Aquarel White

RS/DB 66542
Carribean Limestone Grey

LL 25220
Cool Oak Silver

LL 23322
Natural Oak Plain

LL 25221
Cool Oak Gold

LL 25310
Wrecked Oak Brown

LL 11824
Polished Limestone 
Light LL 11843

Pacific Limestone
Medium LL 66542

Carribean Limestone
Grey

RB 60212
Premium Oak Natural

RB 60211
Premium Oak Light

RB 70321
Excellent Oak Aged

RB 70322
Perfect Oak Tan

RB 60214
Premium Oak Smoked

RS 1649
Grouted Tile Siena

RS 1647RS 1645
Grouted Tile RavennaGrouted Tile Pescara

RS 2346
Black Stone Marble

RS 2347
Carrara Marble

RS 1650
Grouted Tile Parma

novinka

TACKYLOOSE

SAMOLEŽIACE

LAY

DB 24624
Aspen Oak Silver

DB 24615 DB 24611
Aspen Oak Limed Aspen Oak Black

DB 22401
Harvard Oak White

DB 232452513
Soft Oak Natural

DB 22402
Harvard Oak Beige

DB 36536
Sanded Concrete Dark

DB 36542
Whiped Concrete  Greige

RIGID

DBH 20321
Grand Oak Light

DBH 20320DBH 20441
Grand Oak HoneySelect Oak Nougat

DBH 20210
Majestic Oak Caramel

DBH 20442
Select Oak Chocolate

DBH 20322
Grand Oak Wheat

DBC 20320
Grand Oak Honey

DBC 10210
Majestic Oak Caramel

DBC 10321
Grand Oak LightLet́ s play!

RS/DB 37835
Riga Oak Smooth

RS/DB 37831
Riga Oak Bleached

RS/DB 37833
Riga Oak Brown

RS/DB 37834
Riga Oak Natural

RS/DB 37832
Riga Oak Pure

novinka novinka
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LVT - dopredaj

* SPC Acoustic je tovar s integrovanou podložkou, celková hrúbka je uvedená vrátane podložky

LVT click SPC RIGID

Plank IT  - skladom 

Plank IT 4V - lepený

Domino - lepené

Plank IT

PUR

PUR

PUR

PUR

2,5

2,5

2,3

2,5

0,55

0,55

0,30

0,55

18,20

18,20

23,12

24,12

18,20

19,20

42

42

31

42

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

2,71

2,71

2,71

2,71

12

12

12

12
2,2312

1220 x 185

1220 x 185

1220 x 185

wood 1220 x 185
stone 610 x 305

Domino SPC Acoustic - skladom

Domino SPC Acoustic

PUR

PUR

5*

5*

0,40

0,40

41

41

Bfl-s1

Bfl-s1

2,7

2,7

12

12

1250 x 180

1250 x 180

20052005

Malister

Malister

Lannister
Eleria

Lannister

Tully

83

83

1822

1822

86

86

58
-

58

1823
2017

1823

03
40

03

861825 86

Bronn

Bronn

Reed

Reed

*Oberyn

* dostupnosť „bez 4V” na overenie / „s 4V” - dopredaj

*Arya

45

45

47

47

2000

2000

2003

2003

2011

16

16

136/04

136/04

2010

PLANK IT, DOMINO vr. verzií SPC - Prehľad ďalších dekórov nájdete na www.spoltex.cz.

Dekór

Dekór

Dekór

Dekór

Dekór

Dekór

Číslo

Číslo

Číslo

Číslo

Číslo

Číslo

LM 55 

LM 55 

MD 60

MD 60

LM 55 

LM 55 

MD 60

MD 60

LM 55

LM 55

MD 60

MD 60

- 03/40- 40

predajná podpora:

ručné sady

stojany

DOMINO SPC ACOUSTIC

PLANK IT WOOD

PLANK IT WOOD - DEKÓRY NA OBJEDNÁVKU

LVT lepené / SORTIMENT SKLADOM & KOMBINÁCIA SOKLOVÝCH LÍŠT

skladom

skladom

na objednávku

2010

2004

2000

2006

1822 1823

2003 2011 1825

Walder 582005 107

Davos

Davos

Doreah

Bolton

31

31

2004

2004

31

31

20

45

2012

2006

40

40

Dostupnosť:

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

Špeciálna ponuka: Plank IT - lepené / Domino SPC Acoustic - informujte sa u Vášho OZ

novinka

novinka

novinka ACOUSTIC

1822 1823 2000 2003 2004 2012 2017

5mm/0,4mm/PUR

DMOC 2023www.spoltex.cz Všetky ceny sú uvedené v €/MJ bez DPH, DMOC sú nezáväzné.

Akékoľvek zmeny vyhradené.

LVT Graboplast

LVT lepené / Plank IT
súčasť prezentačného stojana LVT PLANK IT

Druh/Názov Povrch NášľapCelková BalenieLamelyTrieda
Horľavosť Rozmer lamely/mm DMOC/m

/mmhr./mm /m/bal.záťaže

Dod. lehota pri položkách, ktoré nie sú skladom, je 14 - 45 dní, príp. podľa potvrdenia termínu výrobcom.
Min. odber = 1 balenie. U tovaru na objednávku nemožno nespotrebované balenie vrátiť späť. Akékoľvek zmeny vyhradené.
Storno objednávky je možné vykonať iba písomne resp. e-mailom a to max. do 24 hodín od objednania.



Všetky ceny sú uvedené v €/MJ bez DPH, DMOC sú nezáväzné. DMOC 2023www.spoltex.cz

Dostupnost:

2,247

2,164

612 x 612

1326 x 204

Pure Click 55 Stone

Pure Click 55 Wood

PUR

PUR

5

5

0,55

0,55

42,08

39,88

33

33

Bfl-s1

Bfl-s1

LVT click / PURE Click

LVT lepené / AURA 40 - dopredaj

Aura 40 PUR 2,0 0,40 19,4832 Bfl-s1 3,3641219 x 184

Lišta Pure PVC 60 mm / Biela - vodeodolná

Lišta Pure PVC 60 mm / Dekór - vodeodolná

Přechodový profil PURE 3 in 1 (profile MDF)

2400 x 12 x 60

2400 x 12 x 60

1 x 10 (10 m)Ano1,5

2000 x 49 x 10

9,44

16,48

7,24

36,28

9,6

9,6

4

4

20 dB

2 1

Poznámka: Odporúčame pokládku na originálnu podložku.

Originálne príslušenstvo je možné objednať iba po celých baleniach.

DreamTec Plus

originálne príslušenstvo
SOKLOVÉ AJ ŠPECIÁLNE LIŠTY A PRECHODY

ORIGINÁLNA PODLOŽKA POD LVT CLICK

balenie/bm balenie/ksrozmer/mm DMOC/ks

Kroč. útlm Rozmer/mteplovodné podl. kúreniehrúbka/mm DMOC/m

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

Akékoľvek zmeny vyhradené.

6

8
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LVT Berry Alloc

Druh/Názov Povrch NášľapCelková BalenieLamelyTrieda
Horľavosť Rozmer lamely/mm DMOC/m

/mmhr./mm /m/bal.záťaže

Dod. lehota LVT Berry Alloc vr. príslušenstva je 30 - 45 dní, príp. podľa potvrdenia termínu výrobcom.
Min. odber = 1 balenie. U tovaru na objednávku nemožno nespotrebované balenie vrátiť späť.
Storno objednávky je možné vykonať iba písomne resp. e-mailom a to max. do 24 hodín od objednania.


